
                                        
               

             

 
(5. ročník) 

Pořadatel:  ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole a AK AHA Vyškov 

Den závodu: úterý 3. 10. 2017 v 8.00h  

Místo závodu:  sportovní areál ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole  

(při deštivém počasí - tělocvičny ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole) 

 

Činovníci  závodu ředitel závodů:  Mgr. Jiří Němeček 

    hlavní rozhodčí:  Ing.   Karel Borovec 

                                    prezentace:   Mgr. Alois Slezáček 

 

Startují: smíšená družstva MŠ (každá MŠ může přihlásit pouze jedno družstvo, které 

bude složeno ze 3 chlapců a 3 dívek bez omezení věku)  

 

Disciplíny:  skok daleký (měření z místa odrazu) 

překážková dráha (štafetovým způsobem)                                     

slalom (štafetovým způsobem) 

přeskoky                                            

hod raketkou (každý 3. pokusy) 

skok z místa 

hod míčkem na cíl 

štafetový běh 6 x 100m 

 

Přihlášky:         zasílají MŠ do 27. 9. 2017 do 14. 00h (název MŠ + jména závodníků +  ročník 

narození závodníků) na email: j.nemecek@zsletnipole.cz 
 

Závodní kancelář: V den závodu se družstva prezentují od 8.00 hod. ve sportovním areálu ZŠ a MŠ                                

Vyškov, Letní pole. Všechny prezentované MŠ dostanou kartičku s jednotlivými 

disciplínami Atletické olympiády MŠ. Po absolvování poslední disciplíny  

odevzdají vedoucí výpravy kartičku do kanceláře rozhodčích. Po ukončení  

závodníci vyčkají slavnostního vyhlášení výsledků. 

 

 

Ceny:                          věcné, vyhlášeni budou všichni účastníci 

                                                                                                                     

Časový pořad:          8.00 – 8.15h – prezentace 

            8.15h – slavnostní nastoupení MŠ 

8.20h – zapálení olympijského ohně a zahájení Atletické olympiády MŠ                                   

8.25h – čestné kolečko a rozcvička s atletickými reprezentanty školy 

8.35h - 11.00h – plnění atletických disciplín 

11.10h – ukázka vystoupení žáků 

11.30h – slavnostní vyhlášení 

Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí!!! 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změny časového pořadu podle počtu přihlášených závodníků!!!! 

 

Internetové stránky:           www.ahavyskov.cz  ♥  www.zsletnipole.cz 

mailto:j.nemecek@zsletnipole.cz
http://www.ahavyskov.cz/
http://www.zsletnipole.cz/

